УТВЕРЖДАЮ:

[bookmark: _GoBack]    Директор _________/Исаева О.М./
Приказ № 7 от 09.01.2024 г.

ТИТУЛЬНЫЙ   СПИСОК
руководящего состава МБУ ДО
«Дом  детского  творчества»
Сусуманского муниципального округа Магаданской области
по состоянию на 09.01.2024 года
	№
ааа
№

п/п


	


Фамилия,
имя,
отчество
	 Дата
рождения
	Стаж работы
	
Образование
	Какое окончил
уч.  заведение, когда

	Специальность
по образованию
	Занимаемая
должность
	Кружок и профиль
	
	Учебная нагрузка
	Категория (высшая, 1 категория, 2 категория, соответствие
занимаемой должности, б/к)
	С какого
времени
работает в
Магаданской
области
	Заочная учеба (учебное
заведение, факультет, курсы)
	Где и когда прошел
переподготовку
	Какие имеет награды
(ордена, медали,
значок, грамоты МП)
	Год прохождения
аттестации (дата и
№ приказа)
	Дата окончания срока
аттестации

	
	
	
	Общий стаж работы
	Педагогический стаж работы


	Педагогический стаж работы ОУ


	
	
	
	
	
	В каких классах
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Кондратьева Татьяна Алексеевна
	10.05.1971
	35 л.
2 мес.
20 дн.

	2 г.
10 мес.
24 дн.
	2 г.
10 мес.
24 дн.
	Высшее 
	Санкт-Петербургская академия управления и экономики
2008г.
	Финансы и кредит
	Директор 
	

	
	
	Соотв.
занимаемой должности
	1971г.
	ЕДИНЫЙ УРОК                                               ООО «Центр инновационного образования и воспитания»
«Психологическое сопровождение обучающихся в критических ситуациях в целях реализации концепция развития психологической службы в системе образования в российской федерации на период до 2025 года» (36 час.)
15.04.2022

ЕДИНЫЙ УРОК                                               ООО «Центр инновационного образования и воспитания»
«Актуальные вопросы истории России в современных реалиях» (16 час.)
15.04.2022

ЕДИНЫЙ УРОК                                               ООО «Центр инновационного образования и воспитания»
«Защита детей от информации, причиняющей вред их здоровью и (или) развитию» (36 час.)
16.05.2022

ЕДИНЫЙ УРОК                                               ООО «Центр инновационного образования и воспитания»
«Основы обеспечения информационной безопасности детей» (36 час.)
15.11.2022

ЧОУ ДПО «УЦ «Академия Безопасности»
«Антитеррористическая защищенность ОО, относящихся к сфере деятельности Министерства науки и высшего образования РФ» (40 час.)
23.11.2022
	
	
	
	

	2.
	Исаева
Ольга
Михайловна
	23.01.
1961 г.
	41 г.
3 мес.
12 дн.
	37 л.
5 мес.
24 дн.
	17 л.
8 мес.
15 дн.
	Среднее
специальное
	Харьковское
педагогическое
училище,
1981 г.
	Музыкальное
 воспитание
	Зам.
директора
по ВР
	
	
	
	Соотв.
занимаемой должности
	1988 г.
	ОГБУ ДПО Уч-Метод центр, по обучению ГО, защите населения, територий и пожарной безопасности Маг.обл.
«Повышение квалификации по дополнительной профессиональной программе обучения должностных лиц и специалистов ГО и РСЧС»
(36 час)
14.03.-18.03.2022

ЕДИНЫЙ УРОК                                               ООО «Центр инновационного образования и воспитания»
«Психологическое сопровождение обучающихся в критических ситуациях в целях реализации концепция развития психологической службы в системе образования в российской федерации на период до 2025 года» (36 час.)
15.04.2022

ЕДИНЫЙ УРОК                                               ООО «Центр инновационного образования и воспитания»
«Актуальные вопросы истории России в современных реалиях» (16 час.)
15.04.2022

ООО «Столичный центр образовательных технологий»
«Работа в детском лагере: Сопроводительная деятельность от вожатого до руководителя» (36 час.)
13.04.-04.05.2022

ЕДИНЫЙ УРОК                                               ООО «Центр инновационного образования и воспитания»
«Защита детей от информации, причиняющей вред их здоровью и (или) развитию» (36 час.)
26.04.2022

ЧОУ ДПО «УЦ «Академия Безопасности»
Меры пожарной безопасности для руководителей организаций и лиц, назначенных руководителем организации ответственными за обеспечение пожарной безопасности, на объектах защиты, в которых могут одновременно находиться 50 и более человек, объектах защиты, отнесенным к категориям повыщенной, взрывопожароопасности, взрывопожарности, пожароопасности. (32 час.)
06.06.2022

ЕДИНЫЙ УРОК                                               ООО «Центр инновационного образования и воспитания»
«Основы обеспечения информационной безопасности детей» (36 час.)
15.11.2022

ЧОУ ДПО «УЦ «Академия Безопасности»
«Антитеррористическая защищенность ОО, относящихся к сфере деятельности Министерства науки и высшего образования РФ» (40 час.)
23.11.2022

ООО «Институт развития образ., повыш. квал. и переподготовки»
Удост. №193103823872 от 18.10.2023 г.
«Функции управления в работе заместителя директора по воспитательной работе в образовательном учреждении» (72 ч.)
	

	
	
	



